
Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
12/ene./2018

Del 01/oct./2017 Al 31/dic./2017
04:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ACLARA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,469,549.71CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $136,277,000.00 $153,746,549.71 $41,235,234.34 $38,676,847.74 -97,600,152.26

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,236,796.14PRODUCTOS $2,050,000.00 $813,203.86 $301,902.86 $301,902.86 -1,748,097.14

-$1,242,196.14     Corriente $2,050,000.00 $807,803.86 $301,902.86 $301,902.86 -1,748,097.14

$5,400.00     Capital $0.00 $5,400.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,000.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $5,000.00 $1,500.00 $1,000.00 1,000.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$27,695,000.02TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $97,695,000.02 $43,000,000.02 $36,000,000.02 -33,999,999.98

$43,932,753.59         Total $208,327,000.00 $252,259,753.59 $84,538,637.22 $74,979,750.62 -133,347,249.38

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,050,000.00 $813,203.86 $301,902.86 $301,902.86 -1,748,097.14-$1,236,796.14

     Corriente $2,050,000.00 $807,803.86 $301,902.86 $301,902.86 -1,748,097.14-$1,242,196.14

     Capital $0.00 $5,400.00 $0.00 $0.00 0.00$5,400.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$17,469,549.7120 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $136,277,000.00 $153,746,549.71 $41,235,234.34 $38,676,847.74 -97,600,152.26

$5,000.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $5,000.00 $1,500.00 $1,000.00 1,000.00

$27,695,000.0290 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $97,695,000.02 $43,000,000.02 $36,000,000.02 -33,999,999.98

Page 1



Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
12/ene./2018

Del 01/oct./2017 Al 31/dic./2017
04:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ACLARA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$43,932,753.59 Total $208,327,000.00 $252,259,753.59 $84,538,637.22 $74,979,750.62 -133,347,249.38

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villaseñor C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Subdirectora AdministrativaDirector

C.P. Clara Estela Aragonez Gallegos

Contador
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